
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣ/ΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΩΝ

Ταχ.Δ/νση       : Πανεπιστημίου  254,Πάτρα

Ταχ.Κώδικας    : 261 10, Πάτρα
Πληροφορίες   : Ε. Αδαμοπούλου
Τηλέφωνο       : 2613 613409
Fax                 :2613 613 333
e-mail             : e.adamopoulou@pde.gov.gr

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς

για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών 
της Π.Ε. Αχαΐας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας,

συνολικού προϋπολογισμού 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο 
συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι  Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ  - ΟΤΑ Β», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 4309/τ.Β’/30.12.2016 με θέμα «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ.143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις»

5. Την υπ αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και 2ας Ιουνίου 2019 και το από 
29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας. 

6. Την υπ’ αριθ.258207/3469/3.9.2019 (ΦΕΚ.706τ.ΥΟΔΔ/9.9.2019) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα  «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»

7. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το 
χρηματικό ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες 
πεντακόσια (2.500) ευρώ.

mailto:e.adamopoulou@pde.gov.gr




2

8. Την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/Α/11-03-2020) με θέμα: 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-
19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του.»

9. Την από 14-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 64/Α/14-03-2020) με θέμα: 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-
19.» και ιδιαιτέρως την παράγραφο 8 του άρθρου 2σύμφωνα με την οποία «Εφόσον εξακολουθεί να 
υφίσταται άμεσος κίνδυνος εμφάνισης και διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, η έλλειψη του οποίου 
βεβαιώνεται με απόφαση του Υπουργού Υγείας, και πάντως για χρονικό διάστημα που δεν μπορεί να 
υπερβαίνει τους έξι (6) μήνες από την έναρξη ισχύος της παρούσας, οι διαδικασίες έκτακτης 
προμήθειας κάθε ενδεδειγμένου είδους ατομικής υγιεινής ή μέσου συλλογικής προστασίας μπορούν να 
διενεργούνται από οποιαδήποτε αναθέτουσα αρχή, με απευθείας ανάθεση κατά παρέκκλιση κάθε 
σχετικής διάταξης της κείμενης εθνικής νομοθεσίας περί δημοσίων συμβάσεων»

10. Την υπ’ αριθ. 182/2019 απόφαση του  Περιφερειακού  Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με την οποία 
εγκρίνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας έτους 2020. Η απόφαση αφού 
ελέγχθηκε ως προς την νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη, με την υπ’ αριθμό 277812/31-12-2019 
απόφαση του συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

11. Την αριθμ. 180/2019 απόφαση του  Περιφερειακού  Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με την οποία 
εγκρίνει το Πρόγραμμα Προμηθειών  έτους 2020 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.

12. Την ανάγκη να  εξασφαλισθούν οι  απαραίτητες συνθήκες υγιεινής και ασφάλειας των εργαζομένων 
και των επισκεπτών και να αντιμετωπιστούν οι άμεσοι κίνδυνοι από την εμφάνιση και διάδοση του 
κορωνοϊού COVID-19, 

13. Το υπ΄αριθμ. 96042/6527/24-04-2020 Αίτημα Βεβαίωσης Ύπαρξης Πίστωσης
14. Την υπ΄αριθμ. 1887/2020 (ΑΔΑ Ψ40Η7Λ6-ΞΥΠ ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης

ΚΑΛΟΥΜΕ

Όλους τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς, που δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο της 
παρούσης και επιθυμούν να υποβάλλουν οικονομική προσφορά με οποιοδήποτε τρόπο - είτε με 
κατάθεση στη Διεύθυνση Οικονομικού – Δημοσιονομικού ελέγχου της Π.Δ.Ε, Πανεπιστημίου 254 (Β 
κτίριο), Πάτρα  τηλ.: 2613 613409, fax: 2613 613333 - Τμήμα Προμηθειών, είτε μέσω ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου στη Διεύθυνση: e.adamopoulou@pde.gov.gr) , μέχρι την   25-05-2020 ημέρα Δευτέρα 
και ώρα 12.00 μ.μ. για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη 
των αναγκών της Π.Ε. Αχαΐας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, συνολικού προϋπολογισμού 
5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) πλέον ΦΠΑ
Οι υποψήφιοι προμηθευτές μπορούν  να υποβάλλουν προσφορά για όλα τα είδη ή για οποιοδήποτε 
είδος, όπως  αναφέρονται στον κατωτέρω πίνακα.
Προσφορές που κατατίθενται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα είναι εκπρόθεσμες και 
επιστρέφονται. 

1. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ

mailto:e.adamopoulou@pde.gov.gr




3

 Αντικείμενο της παρούσας είναι η προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των 
αναγκών της Π.Ε. Αχαΐας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, συνολικού προϋπολογισμού 5.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και συγκεκριμένα τα παρακάτω είδη:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

1 Μαντηλάκια αντισηπτικά σε πακέτο15 τεμ τεμ 1500
2 Χαρτί κουζίνας ρολό 800gr τεμ 600
3 Χειροπετσέτες 2φ ζικ ζακ κιβώτιο 4000 φ 35
4 Γάντια μιας χρήσης (χωρίς πούδρα) κουτί 100 τεμ 100
5 Κρεμοσάπουνο με αντισηπτικό ( με αντλία) λίτρο 100
6 Απολυμαντικό επιφανειών σε spray λίτρο 75

2. ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

 Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν άμεσα τις προσφορές τους με κάθε πρόσφορο τρόπο 
(ηλεκτρονικά-με χρήση ψηφιακής υπογραφής εφόσον διαθέτουν- ή με φαξ) και σε δεύτερο χρόνο (εντός 
10 ημερών ) σε φυσικό φάκελο, ο οποίος θα περιέχει όλα τα δικαιολογητικά, πρέπει να είναι κλειστός και 
σφραγισμένος,  να φέρει τη σφραγίδα του οικονομικού φορέα και στην όψη του να αναγράφονται 
ευκρινώς τα ακόλουθα στοιχεία:

Προς Τμήμα Προμηθειών Δ/νσης Οικονομικού Δημοσιονομικού Ελέγχου Π.Δ.Ε.
 «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών της Π.Ε. Αχαΐας της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, συνολικού προϋπολογισμού 5.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» 

Στοιχεία υποψηφίου (Επωνυμία. Δ/νση, Τηλέφωνο, Φαξ, e-mail, Α.Φ.Μ.) 

Οι προφορές των συμμετεχόντων πρέπει να περιέχουν τα κάτωθι:
1 Οικονομική προσφορά, η οποία δύναται να συνταχθεί σύμφωνα με το Υπόδειγμα του 
Παραρτήματος Α.
2 Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (Α’ 75), όπως εκάστοτε ισχύει, με την 
οποία θα δηλώνεται ότι: 

« Δεσμεύομαι για την τήρηση όλων των όρων της υπ’ αρ.: …..……/……-…….-2020 Πρόσκλησης 
Υποβολής Προσφοράς, σχετικά με την Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη 
των αναγκών της Π.Ε. Αχαΐας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, συνολικού προϋπολογισμού 5.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.»» 

Η Υπεύθυνη Δήλωση μπορεί να φέρει ημερομηνία υπογραφής μετά την κοινοποίηση της 
πρόσκλησης για υποβολή προσφορών και δεν απαιτείται βεβαίωση του γνησίου της υπογραφής από 
αρμόδια διοικητική αρχή ή τα ΚΕΠ, ακόμα και αν άλλως ορίζεται στην εκάστοτε προκήρυξη, σύμφωνα με 
το Ν.4250/2014, άρθρο 3.





4

 Δικαιολογητικά που θα πρέπει να συνυποβληθούν με την προσφορά:
1. Φορολογική Ενημερότητα σε ισχύ 
2. Ασφαλιστική Ενημερότητα σε ισχύ
 Σημείωση: 
Τα εν λόγω (1) και (2) ανωτέρω δικαιολογητικά γίνονται αποδεικτά εφόσον είναι εν ισχύ κατά τον χρόνο 
υποβολής τους, άλλως στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος, να έχουν εκδοθεί έως τρεις 
(3) μήνες πριν από την υποβολή τους.
3. Υπεύθυνη Δήλωση  στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν υπάρχει σε βάρος μου αμετάκλητη καταδικαστική 
απόφαση για έναν από τους λόγους της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.
 Η ως άνω Υπεύθυνη Δήλωση αφορά: 
α) στις περιπτώσεις εταιρειών Ε.Π.Ε., O.E., Ε.Ε. και ΙΚΕ τον/τους διαχειριστή/ές,
β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του 
Διοικητικού Συμβουλίου 
γ) σε κάθε άλλη περίπτωση νομικού προσώπου, τον νόμιμο εκπρόσωπό του.
Η Υπεύθυνη Δήλωση μπορεί να φέρει ημερομηνία υπογραφής μετά την κοινοποίηση της πρόσκλησης για 
υποβολή προσφορών και δεν απαιτείται βεβαίωση του γνησίου της υπογραφής από αρμόδια διοικητική 
αρχή ή τα ΚΕΠ, ακόμα και αν άλλως ορίζεται στην εκάστοτε προκήρυξη, σύμφωνα με το Ν.4250/2014, 
άρθρο 3. 
4. Νομιμοποιητικά έγγραφα του υποψηφίου, μέσω των οποίων να αποδεικνύεται η νόμιμη σύσταση της 
εταιρείας και τα πρόσωπα που νόμιμα τη δεσμεύουν (τα αποδεικτικά ισχύουσας εκπροσώπησης σε 
περίπτωση νομικών προσώπων, πρέπει να έχουν εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την 
υποβολή τους). Σε περίπτωση ατομικής επιχείρησης απαιτείται έναρξη επιτηδεύματος 
Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες για χρονικό διάστημα 180 ημερών.
Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο χρόνο, απορρίπτεται ως 
απαράδεκτη.

Η οικονομική προσφορά πρέπει να φέρει σφραγίδα και υπογραφή του οικονομικού φορέα. 
Μειοδότης θα αναδειχθεί εκείνος ο οποίος θα προσφέρει την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, βάσει της τιμής. 

3. ΧΡΟΝΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ - ΠΑΡΑΔΟΣΗ- ΔΙΑΚΟΠΗ
Εξαιτίας της εξαιρετικά επείγουσας και απρόβλεπτης ανάγκης για την αντιμετώπιση των αρνητικών 
συνεπειών λόγω της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και  τον περιορισμό της διάδοσής του η 
παράδοση των ειδών θα πρέπει να γίνει άμεσα και σε κάθε περίπτωση όχι περισσότερο των δέκα (10) 
ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της απόφασης ανάθεσης (ή υπογραφής της σύμβασης, εφόσον 
απαιτηθεί). Η παράδοση θα γίνει άπαξ ή τμηματικά, εντός του παραπάνω χρονικού διαστήματος, με έξοδα 
και ευθύνη του προμηθευτή,





5

Τόπος παράδοσης των ειδών, είναι η Διεύθυνση Οικονομικού – Δημοσιονομικού Ελέγχου της Π.Δ.Ε., επί 
της οδού Πανεπιστημίου 254 (κτίριο Β), Πάτρα.
Η ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών θα γίνει από την αρμόδια Επιτροπή παρακολούθησης και 
παραλαβής ειδών και υπηρεσιών, με τη σύνταξη πρωτοκόλλου οριστικής ποσοτικής και ποιοτικής 
παραλαβής των υλικών. Κατά την διαδικασία παραλαβής των ειδών διενεργείται ποιοτικός και ποσοτικός 
έλεγχος και καλείται να παραστεί, εφόσον το επιθυμεί, ο προμηθευτής.
 Ο ανάδοχος παραιτείται από κάθε αξίωσή του έναντι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σε περίπτωση 
απόσυρσης μέρους ή όλου του εξοπλισμού ή για οποιοδήποτε άλλο λόγο εκλείψει ολικώς ή μερικώς η 
ανάγκη προμήθειας ειδών του αναδόχου που αφορά την παρούσα προμήθεια, οπότε στην περίπτωση 
αυτή η προμήθεια των συγκεκριμένων ειδών διακόπτεται με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, μετά 
από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου. 

4. ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ
Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει από την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας  μετά την προσκόμιση των 

νομίμων παραστατικών /δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά τον χρόνο 
πληρωμής και τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής. 
-Οι κρατήσεις επί της συνολικής συμβατικής αξίας βαρύνουν τον ανάδοχο, ήτοι:

 Παρακράτηση φόρου ποσοστού 4% επί της πώλησης αγαθών ή 8% επί παροχής υπηρεσιών, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των παραγράφων 2αα,2ββ του άρθρου 64  του Ν4172/2013(ΦΕΚ 
167Α΄) επί του καθαρού ποσού της αξίας του τιμολογίου 

 Παρακράτηση 0,07% επί της αξίας της αρχικής και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης (εκτός 
Φ.Π.Α.), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν.4605/19, για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων. Χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ σε 
ποσοστό 20% επί αυτού επί της παρακράτησης υπέρ της αρχής των συμβάσεων, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 12 του Κώδικα Χαρτοσήμου.

 Παρακράτηση 0,06% επί της αξίας της αρχικής και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης (εκτός Φ.Π.Α.), 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 3  του άρθρου 350 του Ν.4412/16, για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών.  Χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ σε 
ποσοστό 20% επί αυτού επί της παρακράτησης υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών. Το ποσό αυτό αποτελεί έσοδο του Δημοσίου και του ΟΓΑ αντίστοιχα και αποδίδεται 
κατά τις κείμενες διατάξεις.

-Όλες οι κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου και τρίτων είναι σε βάρος των προμηθευτών. 
Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Αναθέτουσα Αρχή.
Σε περίπτωση τροποποίησης των διατάξεων της κείµενης νοµοθεσίας περί νοµίµων κρατήσεων ή/και 
φόρου εισοδήματος ή οποιαδήποτε άλλη τροποποίηση/συµπλήρωση τυχόν διατάξεων, οι όροι της 
Πρόσκλησης, καθώς και της σύµβασης , συμμορφώνονται µε τις νέες διατάξεις.
Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 01.072.1231.01.1231 του προϋπολογισμού έτους 2020.





6

6. ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
Η αξιολόγηση-αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών θα πραγματοποιηθεί την 25 – 05 - 2020 
ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.30 μ.μ. από την αρμόδια υπηρεσία, Διεύθυνση Οικονομικού Δημοσιονομικού 
Ελέγχου Π.Δ.Ε, Πανεπιστημίου 254 (κτίριο Β), Πάτρα.

 Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί σύμφωνα με την  από 14-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 
(ΦΕΚ 64/Α/14-03-2020) με θέμα: «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της 
διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» και ιδιαιτέρως την παράγραφο 8 του άρθρου 2 σύμφωνα με την 
οποία «Εφόσον εξακολουθεί να υφίσταται άμεσος κίνδυνος εμφάνισης και διασποράς του κορωνοϊού 
COVID-19, η έλλειψη του οποίου βεβαιώνεται με απόφαση του Υπουργού Υγείας, και πάντως για χρονικό 
διάστημα που δεν μπορεί να υπερβαίνει τους έξι (6) μήνες από την έναρξη ισχύος της παρούσας, οι 
διαδικασίες έκτακτης προμήθειας κάθε ενδεδειγμένου είδους ατομικής υγιεινής ή μέσου συλλογικής 
προστασίας μπορούν να διενεργούνται από οποιαδήποτε αναθέτουσα αρχή, με απευθείας ανάθεση κατά 
παρέκκλιση κάθε σχετικής διάταξης της κείμενης εθνικής νομοθεσίας περί δημοσίων συμβάσεων»

Τυχόν διευκρινίσεις παρέχονται:
 σχετικά με τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης από τoΤμήμα Προμηθειών , κ. Ειρήνη 

Αδαμοπούλου τηλ.: 2613 613409 και    e-mail: e.adamopoulou@pde.gov.gr.
 σχετικά με τα προς προμήθεια είδη από τον κ. Σπυρόπουλο Γεώργιο τηλ. 2613 613410

 Η Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς είναι διαθέσιμη στη Δ/νση Οικονομικού Δημοσιονομικού Ελέγχου 
Π.Δ.Ε, Τμήμα Προμηθειών (Πανεπιστημίου 254 (κτίριο Β), Πάτρα), και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας  www.pde.gov.gr.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

      ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ

mailto:e.adamopoulou@pde.gov.gr
http://www.pde.gov.gr/




7

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α – ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ                 

(Χωρίς Φ.Π.Α)
Φ.Π.Α

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗΣ 

ΤΙΜΗΣ                         
(Με  Φ.Π.Α)

1
Μαντηλάκια αντισηπτικά 
σε πακέτο15 τεμ τεμ 1500    

2 Χαρτί κουζίνας ρολό 800gr τεμ 600    

3 Χειροπετσέτες 2φ ζικ ζακ κιβώτιο 4000 φ 35    

4
Γάντια μιας χρήσης
 (χωρίς πούδρα) κουτί 100 τεμ 100    

5
Κρεμοσάπουνο με 
αντισηπτικό     ( με αντλία) λίτρο 100    

6
Απολυμαντικό επιφανειών σε 
spray λίτρο 75    

   ΣΥΝΟΛΟ    

                Ημερομηνία               Υπογραφή και σφραγίδα 
                                                                                                                           του Νομίμου εκπροσώπου

     




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 20/05/2020

Α. Π.: οικ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/117390/7922
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


